
Seriali: 967F345F-09BE-4B2C-9D1F-A7F93DFEADA1

Objekti: Qendra Rinore Sarandë

Datë:

PREVENTIV

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1. PUNIME TAVANI DHE
SUVATIMI

1 2.310
Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah,
llaç perzier M 25

m2 270.0

2 2.330/1 Patinim tavani me stuko m2 280.0

3 2.328 Patinim muri allçi (stuko) m2 300.0

4 2.298 Veshje fasade me alukobonde m2 5.0

5 2.326 Veshje me pllake majolike m2 28.0

Shuma 1:

2. PRISHJE

6 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 1.0

7 2.426/6 Prishje mure beton/arme m3 1.0

Shuma 2:

3. PUNIME MURATURE TULLE

8 2.86.
Mur me tulla me 6 vrima, t=12cm
h~3m, ll perz M 15

m3 130.0

9 2.108/1a
Ndetim muri me gips t=10cm me dy
shtresa

m2 22.0

Shuma 3:

4. PUNIME SHTRESASH 2

10 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 0.5

11 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat m2 280.0

12 2.261 Shtrese rere m3 8.0

13 2.262 Shtrese betoni C 6/10 m3 28.0

14 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm m2 20.0

Shuma 4:

Fq. 1



Seriali: 967F345F-09BE-4B2C-9D1F-A7F93DFEADA1

5. PUNIME BOJATISJE

15 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2 50.0

Shuma 5:

6. PUNIME HEKUR BETONI

16 2.182 F V konstruksione metalike te thjeshta ton 0.05

Shuma 6:

7. PUNIME DYER DRITARE

17 2.375/2a Dritare d/alumini dyfi xh. m2 138.5

18 2.388/1
V F dyer te brendeshme tamburate te
rimesuara

m2 8.5

19 2.373/a Vetrato xhami i temperuar m2 4.8

Shuma 7:

8. INSTALIME HIDRO-SANITARE
DHE NGROHJE

20 2.495 F.V lavaman porcelani copë 2.0

21 2.501 F.V WC allafrenga copë 4.0

22 2.514 F.V pilete dyshemeje Ø 40 copë 1.0

23 2.491/b
FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR
d=20~25mm, Pn 16

ml 30.0

24 2.494/2 F.V saracineska bronzi Ø 1 " = 25 mm copë 20.0

25 2.491 F.V tub xingato dhe rakorderi ~ 1 " kg 80.0

26 2.510 F.V hidrante Ø 50 mm copë 1.0

Shuma 8:

9. UJESJELLES E KANALIZIM I
JASHTEM

27 2.575 Puse kontrolli 1x1x1.5m copë 1.0

Shuma 9:

10. INSTALIME PER NDRICIM

28 2.480/3 F.V tub plastmasi Ø 22-26mm ml 60.0

29 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 120.0

30 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 150.0

31 2.482/1 F.V percjelles PPV Ø 2x1.5 mm2 ml 250.0
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32 2.483 F.V Çelesa e priza 10 A copë 30.0

33 2.487 F.V Kutiderivacioni plastm copë 20.0

34 2.489 F.V Siguresa ~ 25 A copë 4.0

35 2.490/e F.V Automat kryesor me 24 vende copë 1.0

36 2.487/a F.V kuti suport pllaket 2 mod copë 20.0

37 2.487/b F.V kuti suport pllaket 4 mod copë 20.0

38 2.485/b F.V priza bivalente 220V 10A 2P-T copë 20.0

39 2.485/1 F.V Çeles 1 polar 220V 10A copë 10.0

40 2.490/f
F.V Kasete plastike KE me 36 modular
(vende)

copë 1.0

41 2.490/1a
F.V Automat termo/el.manj. diferencial
2P 220V, 10A

copë 10.0

42 2.490/1b
F.V Automat termo/el.manj. diferencial
2P 220V, 16A

copë 2.0

43 2.490/1c
F.V Automat termo/el.manj. diferencial
2P 220V, 32A

copë 1.0

44 2.496
F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e
bakerizuar , L=1.5m

copë 1.0

45 2.502
F.V. Percjelles Tokezimi , Cu,
S=50mm2 i zhveshur

m 20.0

46 2.544

F.V. Panel shperndares ne Tension te
Ulet,komplet me 1 Automat
380V,4P,330A + 3 Automate
380V,4P,250A

copë 1.0

47 2.455 F.V. Kanaline metalike 150x50 ml 20.0

48 2.466
F.V. Ndricues tavanor fluoreshente
1x40w

copë 12.0

49 2.465
F.V. Ndricues tip plafoniere,
emergjence,1x18w,IP65

copë 3.0

50 2.469
F.V. Ndricues tip spot me llampa
fluoreshente,2x18w

copë 7.0

Shuma 10:

11. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE
ÇATITE

51 2.196
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 k
katrama

m2 300.0

52 2.200 Shtrese lluster cimento 1:2 t = 20 mm m2 300.0
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53 ml

54 ml

55 copë

56 m3

57 copë

58 copë

59 copë

60 copë

61 copë

62 copë

63 copë

64 copë

65 copë

Preventivuesi: Investitori:

Totali

15. MOBILIM

An Ambienti I librarise 1.0

An Ambienti teknologjise 1.0

Shuma 15:

An Ambienti kinemase 1.0

An Ambienti podcasti

TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje)

Shuma TVSH (për pajisje)

Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)

Shuma 14:

Shuma  

1.0

An Holli hyres 1.0

14. PAJISJE JASHTË LISTE

Pj Kondicioner inverter 24000 btu 1.0

Pj Kondicioner inverter 12000 btu 4.0

AnMonti m Montim Kondicionieri 5.0

AnN-02 Rafte metalike ne librari 4.0

Shuma 13:

2,121 Breza b/a monolit C 16/20 2.0

Shuma 12:

13. ANALIZA JASHTE LISTE

2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat 3.0

Shuma 11:

12. PUNIME BETONI DHE B/A

2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 
33cm

36.0

2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 
100

10.0




